

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					531,366.63	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					781,447.63	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					432,203.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,028,781.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					79,932.19	
5	งานภูมิทัศน์		รวม					146,000.00	
6	งานรื้อถอนอาคาร (ห้องน้ำหลังเก่า)		รวม					57,832.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,028,781.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,028,781.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานดินชุด	23.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,266.00	3,266.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15x6.00 m.	73.000	ต้น	918.00	67,014.00	179.00	13,067.00	80,081.00	
	- ทราหยายาบราดน้ำอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	287.85	575.70	112.00	224.00	799.70	
	- คอนกรีตหยายาบ	1.000	ลบ.ม.	1,550.00	1,550.00	426.00	426.00	1,976.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	30.000	ลบ.ม.	1,750.00	52,500.00	532.00	15,960.00	68,460.00	
	แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	253.000	ตร.ม.	200.00	50,600.00	0.00	0.00	50,600.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	317.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	44,063.00	44,063.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	77.000	ลบ.ฟ.	200.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- เสาค้ำแบบหล่อคอนกรีต	15.000	ต้น	50.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ตะปู	79.000	กก.	28.04	2,215.16	0.00	0.00	2,215.16	

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	338.000	กก.	21.62	7,307.89	4.40	1,487.20	8,795.09	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	1,054.000	กก.	21.04	22,178.26	4.40	4,637.60	26,815.86	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 mm.	702.000	กก.	20.50	14,387.49	3.60	2,527.20	16,914.69	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	583.000	กก.	20.30	11,836.64	3.60	2,098.80	13,935.44	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 20 mm.	614.000	กก.	20.28	12,448.85	3.60	2,210.40	14,659.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	30.84	3,022.32	0.00	0.00	3,022.32	
	เหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150x100x6 mm.	901.000	กก.	24.36	21,948.36	10.00	9,010.00	30,958.36	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150x100x4.5 mm.	593.000	กก.	24.04	14,255.72	10.00	5,930.00	20,185.72	
	- เหล็กรางหนา ขนาด 150x75x6.5x10 mm.	205.000	กก.	22.39	4,589.95	12.00	2,460.00	7,049.95	
	- เหล็ก C ขนาด 100x50x20x3.2 mm.	1,485.000	กก.	20.74	30,798.90	10.00	14,850.00	45,648.90	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x3.2 mm.	181.000	กก.	23.40	4,235.40	10.00	1,810.00	6,045.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.6 mm.	1,013.000	กก.	24.57	24,889.41	10.00	10,130.00	35,019.41	
	- Bolt dia. 12 mm.	12.000	ตัว	73.00	876.00	0.00	0.00	876.00	
	- เหล็ก PL หน้า 10 มม.	98.000	กก.	22.17	2,172.66	12.00	1,176.00	3,348.66	
	- งานทาสีน้ำมัน	267.000	ตร.ม.	76.16	20,334.72	38.00	10,146.00	30,480.72	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,429.30	385,887.43	1,661.60	145,479.20	531,366.63	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องเฒาปลายตัด (30 แผ่น/ตร.ม.)	4,720.000	แผ่น	10.35	48,852.00	0.00	0.00	48,852.00	
	- ครอบสัน	10.000	เมตร	100.00	1,000.00	80.00	800.00	1,800.00	
	- ครอบข้าง	14.000	เมตร	100.00	1,400.00	80.00	1,120.00	2,520.00	
	- ครอบตะเข้ราง (รางน้ำสแตนเลส)	5.000	เมตร	450.00	2,250.00	80.00	400.00	2,650.00	
	- ครอบตะเข้สัน	14.000	เมตร	100.00	1,400.00	80.00	1,120.00	2,520.00	

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้างปิดชาย	8.000	แผ่น	100.00	800.00	80.00	640.00	1,440.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้สัน	8.000	แผ่น	100.00	800.00	80.00	640.00	1,440.00	
	- บันลม เจึงชายไม้เทียม 1"x6" ปิดทับเชิงชาย 1"x4"	63.000	เมตร	45.00	2,835.00	73.00	4,599.00	7,434.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	13,350.00	13,350.00	
	- หลังคาโปร่งแสง	10.000	ตร.ม.	750.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ผนังไม้เนื้อแข็งหน้าจั่วหลังคา	3.000	ตร.ม.	1,350.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
	- ตะปูเกลียว	7.000	กล่อง	103.00	721.00	0.00	0.00	721.00	
	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดครึ่งแผ่น	67.000	ตร.ม.	323.34	21,663.78	94.00	6,298.00	27,961.78	
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดเต็มแผ่น	36.000	ตร.ม.	655.92	23,613.12	176.00	6,336.00	29,949.12	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. 0.10x0.10 ม.	40.000	ม.	68.28	2,731.20	46.00	1,840.00	4,571.20	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. 0.20x0.10 ม.	22.000	ม.	166.83	3,670.26	81.00	1,782.00	5,452.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	70.000	ตร.ม.	68.16	4,771.20	87.00	6,090.00	10,861.20	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 12"x24"	114.000	ตร.ม.	1,239.64	141,318.96	265.00	30,210.00	171,528.96	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องดซรามิค ขนาด 12"x12"	14.000	ตร.ม.	287.76	4,028.64	166.00	2,324.00	6,352.64	
	- ผนังหินล้างสีดำ	18.000	ตร.ม.	334.59	6,022.62	104.00	1,872.00	7,894.62	
	- ผนัง Glass Block	3.400	ตร.ม.	1,594.61	5,421.67	240.00	816.00	6,237.67	
	- ผนังไม้สำเร็จรูป กว้าง 6" ดีไซน์เกล็ด	3.000	ตร.ม.	750.00	2,250.00	69.00	207.00	2,457.00	
	- ผนังระแนงไม้ฝาสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 2"	23.000	ตร.ม.	720.00	16,560.00	240.00	5,520.00	22,080.00	
	บุสองด้าน ยึดกับโครงเคร่าเหล็ก								
	งานผิวพื้นและตกแต่งพื้น								
	- พื้นผิวกระเบื้องดินเผา ขนาด 8"x8" สีธรรมชาติ	42.000	ตร.ม.	328.52	13,797.84	158.00	6,636.00	20,433.84	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 12"x12"	38.000	ตร.ม.	428.52	16,283.76	184.00	6,992.00	23,275.76	
	โชนสีน้ำตาล								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	3.000	ตร.ม.	289.09	867.27	158.00	474.00	1,341.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวหินล้างสีดำ	5.000	ตร.ม.	334.59	1,672.95	104.00	520.00	2,192.95	
	- พื้นผิวหินล้างสีดำ+เซาะร่อง	5.000	ตร.ม.	361.59	1,807.95	104.00	520.00	2,327.95	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- D2	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- D3	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D4	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- D5	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ประตูห้องขายของ	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบפלّشวาล์ว	6.000	ชุด	4,450.00	26,700.00	450.00	2,700.00	29,400.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	1,880.00	7,520.00	450.00	1,800.00	9,320.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคฝังเคาน์เตอร์	4.000	ชุด	14,900.00	59,600.00	450.00	1,800.00	61,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคแขวนผนัง	1.000	ชุด	644.86	644.86	450.00	450.00	1,094.86	
	- สายชำระ	6.000	ชุด	420.00	2,520.00	70.00	420.00	2,940.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	อัน	185.98	1,115.88	70.00	420.00	1,535.88	
	- เคาน์เตอร์ คสล. บุกินแกรนิตสีดำ	6.000	เมตร	3,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- กระจกเงาอย่างดี	4.000	ชุด	1,580.00	6,320.00	70.00	280.00	6,600.00	
	- กระจกเงาพร้อมชั้นวางของสำเร็จรูป	1.000	ชุด	799.00	799.00	70.00	70.00	869.00	
	- ราวคนพิการสำหรับโถส้วม	1.000	ชุด	1,593.00	1,593.00	105.00	105.00	1,698.00	
	- ราวคนพิการสำหรับอ่าง	1.000	ชุด	1,280.00	1,280.00	105.00	105.00	1,385.00	
	- กล่องไฟตาม เคาน์เตอร์	6.000	เมตร	1,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- Top ผิวบุแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. ที่ปั๊สสาวะชาย	3.000	เมตร	715.00	2,145.00	0.00	0.00	2,145.00	
	- Top ผิวบุแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. ที่หลังโถส้วม	5.000	เมตร	715.00	3,575.00	0.00	0.00	3,575.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกล้างพื้น	1.000	ชุด	108.41	108.41	25.00	25.00	133.41	
	งานบันได								
	- ขึ้นบันไดหินล้างสีดำ	9.000	ตร.ม.	334.59	3,011.31	104.00	936.00	3,947.31	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- เคาน์เตอร์บริการผิวบุแกรนิตสีดำ	4.000	เมตร	4,400.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
	- ราวเหล็กไร้สนิมทางลาด	16.000	เมตร	2,900.00	46,400.00	0.00	0.00	46,400.00	
	- ป้ายชื่อแบบเคลื่อนย้ายได้	1.000	ชุด	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- หลังคาโครงระแนงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" @ 1.00 ม.	75.000	ตร.ม.	550.00	41,250.00	0.00	0.00	41,250.00	
	- หลังคาโพลีคาร์บอเนต	20.000	ตร.ม.	1,500.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีภายใน	5.000	ตร.ม.	46.01	230.05	30.00	150.00	380.05	
	- สีภายนอก	81.000	ตร.ม.	49.67	4,023.27	30.00	2,430.00	6,453.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สีส้มมันทาไม้	37.000	ตร.ม.	97.84	3,620.08	50.00	1,850.00	5,470.08	
	- สีส้มมันทาเหล็ก	31.000	ตร.ม.	46.05	1,427.55	38.00	1,178.00	2,605.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	78,905.20	665,622.63	5,485.00	115,825.00	781,447.63	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโศโครก (PVC 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 6"	14.000	เมตร	418.23	5,855.22	200.00	2,800.00	8,655.22	
	- ท่อ PVC ขนาด 4"	22.000	เมตร	191.12	4,204.68	100.00	2,200.00	6,404.68	
	- ท่อ PVC ขนาด 2"	12.000	เมตร	54.91	658.88	40.00	480.00	1,138.88	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 6"	2.000	อัน	469.00	938.00	140.00	280.00	1,218.00	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 4"	4.000	อัน	177.57	710.28	53.00	212.00	922.28	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	4.000	อัน	42.06	168.24	12.00	48.00	216.24	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 6"	6.000	อัน	367.00	2,202.00	110.00	660.00	2,862.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 4"	7.000	อัน	99.00	693.00	29.00	203.00	896.00	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 2"	5.000	อัน	16.00	80.00	4.00	20.00	100.00	
	- ข้องลด ขนาด 6" - 4"	2.000	อัน	248.00	496.00	74.00	148.00	644.00	
	- ข้องลด ขนาด 4" - 2"	2.000	อัน	65.00	130.00	19.00	38.00	168.00	
	- สามทางวาย ขนาด 6" - 4"	1.000	อัน	647.00	647.00	194.00	194.00	841.00	
	- สามทางวาย ขนาด 4"	5.000	อัน	260.00	1,300.00	78.00	390.00	1,690.00	
	- สามทางวาย ขนาด 4" - 2"	3.000	อัน	225.00	675.00	67.00	201.00	876.00	
	- สามทาง ที ขนาด 6"	1.000	อัน	535.00	535.00	160.00	160.00	695.00	
	- สามทาง ที ขนาด 4" - 2"	2.000	อัน	240.00	480.00	72.00	144.00	624.00	
	- สามทาง ที ขนาด 2"	4.000	อัน	49.00	196.00	14.00	56.00	252.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางสังเคราะห์ ขนาด 6"	2.000	อัน	600.00	1,200.00	180.00	360.00	1,560.00	
	- FCO ขนาด 4"	2.000	อัน	197.00	394.00	100.00	200.00	594.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ	1.000	lot	3,200.00	3,200.00	960.00	960.00	4,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทดสอบท่อ	1.000	lot	1,072.00	1,072.00	321.00	321.00	1,393.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 4"	10.000	เมตร	191.12	1,911.20	100.00	1,000.00	2,911.20	
	- ท่อ PVC ขนาด 3"	44.000	เมตร	121.50	5,346.00	75.00	3,300.00	8,646.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2"	32.000	เมตร	54.91	1,757.12	40.00	1,280.00	3,037.12	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 4"	2.000	อัน	177.57	355.14	53.00	106.00	461.14	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 3"	6.000	อัน	91.59	549.54	27.00	162.00	711.54	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	6.000	อัน	42.06	252.36	12.00	72.00	324.36	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 4"	4.000	อัน	99.00	396.00	29.00	116.00	512.00	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 3"	7.000	อัน	40.00	280.00	12.00	84.00	364.00	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด 2"	17.000	อัน	16.00	272.00	4.00	68.00	340.00	
	- ขอลด ขนาด 4" - 3"	1.000	อัน	75.00	75.00	22.00	22.00	97.00	
	- ขอลด ขนาด 3" - 2"	2.000	อัน	40.00	80.00	12.00	24.00	104.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง วาย ขนาด 4" - 3"	3.000	อัน	266.00	798.00	79.00	237.00	1,035.00	
	- สามทาง วาย ขนาด 3"	2.000	อัน	120.00	240.00	36.00	72.00	312.00	
	- สามทาง วาย ขนาด 3" - 2"	7.000	อัน	145.00	1,015.00	43.00	301.00	1,316.00	
	- สามทาง ที ขนาด 2"	5.000	อัน	49.00	245.00	14.00	70.00	315.00	
	- FD ขนาด 2"	10.000	อัน	99.00	990.00	40.00	400.00	1,390.00	
	- P - Trap ขนาด 2"	10.000	อัน	475.00	4,750.00	40.00	400.00	5,150.00	
	- FCO ขนาด 3"	2.000	อัน	235.00	470.00	75.00	150.00	620.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางสังเคราะห์ ขนาด 4"	1.000	อัน	359.00	359.00	100.00	100.00	459.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ	1.000	lot	2,700.00	2,700.00	810.00	810.00	3,510.00	
	- ค่าทดสอบท่อ	1.000	lot	903.00	903.00	271.00	271.00	1,174.00	
	งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 2"	52.000	เมตร	54.91	2,855.16	40.00	2,080.00	4,935.16	
	- สามทาง ที ขนาด 2"	7.000	อัน	49.00	343.00	14.00	98.00	441.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	20.000	อัน	42.06	841.20	12.00	240.00	1,081.20	
	- A.V.C. ขนาด 2"	4.000	อัน	860.00	3,440.00	0.00	0.00	3,440.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ	1.000	lot	867.00	867.00	260.00	260.00	1,127.00	
	- ค่าทดสอบท่อ	1.000	lot	289.00	289.00	86.00	86.00	375.00	
	งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 1 1/2"	18.000	เมตร	47.90	862.20	300.00	5,400.00	6,262.20	
	- ท่อ PVC ขนาด 1"	32.000	เมตร	28.04	897.28	200.00	6,400.00	7,297.28	
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4"	28.000	เมตร	18.69	523.32	30.00	840.00	1,363.32	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2"	18.000	เมตร	15.19	273.42	30.00	540.00	813.42	
	- สามทาง ที่ ขนาด 1 1/2"	2.000	อัน	28.04	56.08	8.00	16.00	72.08	
	- สามทาง ที่ ขนาด 1 1/2" - 3/4"	6.000	อัน	45.00	270.00	13.00	78.00	348.00	
	- สามทาง ที่ ขนาด 1"	7.000	อัน	14.02	98.14	4.00	28.00	126.14	
	- สามทาง ที่ ขนาด 1" - 3/4"	9.000	อัน	25.00	225.00	7.00	63.00	288.00	

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง ที่ ขนาด 3/4"	18.000	อัน	7.48	134.64	2.00	36.00	170.64	
	- สามทาง ที่ ขนาด 1/2"	12.000	อัน	5.61	67.32	1.00	12.00	79.32	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 1/2"	8.000	อัน	28.04	224.32	8.00	64.00	288.32	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 1"	23.000	อัน	10.28	236.44	3.00	69.00	305.44	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 3/4"	2.000	อัน	4.67	9.34	1.00	2.00	11.34	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2"	16.000	อัน	4.67	74.72	1.00	16.00	90.72	
	- ข้อลด ขนาด 3/4" - 1/2"	6.000	อัน	5.50	33.00	1.00	6.00	39.00	
	- ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด 3/4"	17.000	อัน	56.00	952.00	16.00	272.00	1,224.00	
	- ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด 1/2"	14.000	อัน	45.00	630.00	13.00	182.00	812.00	
	- Stop Valve ขนาด 1/2"	9.000	อัน	229.00	2,061.00	30.00	270.00	2,331.00	
	- Gate Valve ขนาด 2"	2.000	อัน	810.00	1,620.00	40.00	80.00	1,700.00	
	- Gate Valve ขนาด 1 1/2"	2.000	อัน	679.00	1,358.00	300.00	600.00	1,958.00	
	- Gate Valve ขนาด 1"	2.000	อัน	333.00	666.00	200.00	400.00	1,066.00	

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ	1.000	lot	778.00	778.00	233.00	233.00	1,011.00	
	- ค่าทดสอบท่อ	1.000	lot	259.00	259.00	77.00	77.00	336.00	
	เครื่องสูบน้ำประปา (Booster Pump Set)								
	- เครื่องสูบน้ำประปา (Booster Pump Set) สูบไม่น้อยกว่า 125 ลิตร/นาที่ ความสูง 25 ม. หมุนความเร็ว 2,900 รอบ/นาที่ ถังแรงดัน ขนาด 100 ลิตร	1.000	ชุด	78,900.00	78,900.00	3,000.00	3,000.00	81,900.00	
	- Meter ขนาด 1"	1.000	ชุด	2,090.00	2,090.00	200.00	200.00	2,290.00	
	- Float Valve ขนาด 1"	1.000	อัน	480.00	480.00	200.00	200.00	680.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	3.000	อัน	74.77	224.31	25.00	75.00	299.31	
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอก และอื่นๆ								
	- ท่อ คสล. ขนาด 0.30 เมตร	25.000	ม.	611.27	15,281.75	0.00	0.00	15,281.75	
	- บ่อพักท่อ คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.50x0.50 เมตร	6.000	บ่อ	750.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 6 ลบ.ม.	1.000	ถัง	59,700.00	59,700.00	20,550.00	20,550.00	80,250.00	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย สำเร็จรูป ขนาด 10 ลบ.ม.	1.000	บ่อ	115,000.00	115,000.00	23,910.00	23,910.00	138,910.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	278,717.78	346,700.30	54,636.00	85,503.00	432,203.30	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	Load Center , Lighting Fiixture , Switch , Receptacle								
	- Load Center 8 CKT.MCB 45 AT - 2P CB.45 AT - 2P (ELCB.30MA)	1.000	set	2,770.00	2,770.00	0.00	0.00	2,770.00	
	- Down Light หลอด Haiogen 12 V. - 50 W.	3.000	set	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	- โคมไฟติดผนังครอบแก้วขึ้น หลอด PLE 1 - 18 W. (IP 55)	9.000	set	440.00	3,960.00	135.00	1,215.00	5,175.00	
	- โคมกึ่งครอบกระจกใส หลอด PLE 1 - 18 W. (IP 55)	6.000	set	890.00	5,340.00	135.00	810.00	6,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟผนังกรอบ Acrylic หลอด PLE 1 - 18 W. (IP 55)	2.000	set	490.00	980.00	135.00	270.00	1,250.00	
	- Emergency Light	1.000	set	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- ดวงโคม FL. กล้องเหล็กพับเปลี่ยนหลอด PLE 1 - 18 W. (IP 55)	11.000	set	280.00	3,080.00	135.00	1,485.00	4,565.00	
	- ดวงโคม FL. กล้องเหล็กพับเปลี่ยนหลอด PLE 1 - 36 W. (IP 55)	4.000	set	400.00	1,600.00	115.00	460.00	2,060.00	
	- เครื่องเป่ามือขนาด 1,800 W. 1 F , 2 W.	2.000	set	2,900.00	5,800.00	200.00	400.00	6,200.00	
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A. - 250 V.	16.000	set	34.11	545.76	80.00	1,280.00	1,825.76	
	- เต้ารับเดี่ยว ขนาด 16 A. - 250 V. (Universal Type)	1.000	set	43.93	43.93	90.00	90.00	133.93	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16 A. - 250 V. (Universal Type)	2.000	set	79.44	158.88	90.00	180.00	338.88	
	- Accessories	1.000	lot	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	Cable , Conduit & Raceway								
	- 16 Sq.mm. THW.	80.000	เมตร	69.04	5,523.20	20.00	1,600.00	7,123.20	
	- 4 Sq.mm. THW.	103.000	เมตร	17.38	1,790.14	10.00	1,030.00	2,820.14	
	- 2.5 Sq.mm. THW.	516.000	เมตร	11.03	5,691.48	7.00	3,612.00	9,303.48	
	- Dia. 1 1/4" IMC	15.000	เมตร	152.37	2,285.55	38.00	570.00	2,855.55	
	- Dia. 3/4" EMT	70.000	เมตร	44.80	3,136.00	25.00	1,750.00	4,886.00	
	- Dia. 1/2" EMT	175.000	เมตร	31.03	5,430.25	22.00	3,850.00	9,280.25	
	- Accessories	1.000	lot	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,503.13	60,985.19	1,352.00	18,947.00	79,932.19	
	งานภูมิทัศน์								
	- งานดินถม	1.000	lot	49,000.00	49,000.00	0.00	0.00	49,000.00	
	- งานปลูกหญ้า	1.000	lot	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานตกแต่งจัดสวน	1.000	lot	72,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	146,000.00	146,000.00	0.00	0.00	146,000.00	
	งานรื้อถอนอาคาร (ห้องน้ำหลังเก่า)								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	11.420	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	6,852.00	6,852.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	168.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	11,760.00	11,760.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีต)	168.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,040.00	5,040.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,450.00	2,450.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	211.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	8,440.00	8,440.00	
	- งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (หนา 10-15 ซม.)	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	8,330.00	8,330.00	
	- งานรื้อถอนประตู พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	1.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	80.00	80.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนชุดประตู - หน้าต่าง อลูมิเนียม พร้อมกระจก	66.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	9,900.00	9,900.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม , อ่างล้างหน้า)	21.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	3,780.00	3,780.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวน์ไลท์)	40.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคาร (ห้องน้ำหลังเก่า)	-	-	0.00	0.00	1,290.00	57,832.00	57,832.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,028,781.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	ท่ามะกา	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแพน / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแพน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		22 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องน้ำสาธารณะ	2,028,781.75	1.3050	2,647,560.18	
รวมค่าก่อสร้าง				2,647,560.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 94.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,016.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,647,560.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,647,560.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 94.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,016.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,647,560.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
แบบเลขที่	โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2568	

อำนาจ ภัทรฤทัย
(อำนาจ ภัทรฤทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรา จันทร์แปลง
(จันทรา จันทร์แปลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ เขิตฉาย
(สุพจน์ เขิตฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ภัทรฤทัย

22 เมษายน 2568 13:00:05

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องน้ำสาธารณะ จำนวน 1.000 หลังละ 2,647,560.18 บาท	2,647,560.18	
สรุป	ราคากลาง	2,647,560.18	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวตำบลท่าเรือ		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยก่อสร้างอาคารห้องน้ำสาธารณะ กว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔.๕๐ ตารางเมตร ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2568	

อำนาจ ภัทรฤทัย
(อำนาจ ภัทรฤทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรา จันทร์แปลง
(จันทรา จันทร์แปลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ เขิตฉาย
(สุพจน์ เขิตฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง